
 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE 

CALABRIA 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “F. BALSANO” 
Via CARLO alberto DALLA CHIESA, 5 -fax 0984.502740- tel. 0984.502281  
e.mail csis02700a@istruzione.it - csis02700a@pec.istruzione.it 

87017 ROGGIANO GRAVINA (Cosenza) 
 

 
 
 
 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 
ASSE  11  AZIONI 10.8.1 – 10.8.5  

 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-61  Laboratorio scientifico 
 

 “ DOTAZIONI TECNOLOGICHE,AREE LABORATORIALI E SISTEMI INNOVATIVI DI 

APPRENDIMENTO ON LINE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA NEI PERCORSI DI 

ISTRUZIONE” 

 

 

Prot. 292  I/1    del 07/02/2019 
 

 

   OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria collaudatore interno    

 POR FESR 2014-2020  Asse 11 - Azione 10.8.1  

              10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-61  Laboratorio scientifico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO          Prot N. 195  I/1  del 28.01.2019 

 

 CONSIDERATO   Che risultano pervenuta la sola  candidatura  dei della prof.ssa 

Galdini Daniela  per svolgere l’incarico di esperto collaudatore 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di Esperto 

Collaudatore: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csis02700a@istruzione.it
mailto:csis02700a@pec.istruzione.it


 

TITOLI PUNTI PUNTI 

attribuiti dal 

candidato 

PUNTI 

Attribuiti dalla 

commissione 

PROGETTAZIONE O MEMBRO GOP DI PROGETTI 

AFFERENTI ALL’FSE E/O AL FESR 

(valido solo se l’attività è stata prestata presso 

scuole pubbliche) 

un punto per ogni 

esperienza per 

massimo 40 punti 

 

2 

 

2 

  Totale 
                2 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 

15 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Filice 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 

 

 


